
 Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

 высшего образования 

 "Сибирский государственный университет геосистем и технологий" 

 (СГУГиТ) 

    

 ПРИКАЗ 

     

 06.08.2021  № 4/2083 

 Новосибирск 

       

       

 О зачислении обучающихся 

       

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры» и Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата и программам специалитета в ФГБОУ ВО 

«Сибирский государственный университет геосистем и технологий» на 2021/22 учебный 

год 

       

 п р и к а з ы в а ю : 

       

 

зачислить с 01.09.2021 в число студентов первого курса для обучения по очной форме за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих поступающих: 

              

 1.1  на места в пределах целевой квоты 

       

 По направлению подготовки 27.03.05 Инноватика (уровень бакалавриата) 

       

 1 Сидоренко Лев Денисович 162  

  

ФГБОУ ВО "Сибирский государственный университет геосистем и технологий" 

(СГУГиТ) № ЦО-49 от 23.07.2021 

 2 Черномаз Диана Романовна 150  

  

ФГБОУ ВО "Сибирский государственный университет геосистем и технологий" 

(СГУГиТ) № ЦО-55 от 26.07.2021 

       

 

По направлению подготовки 10.03.01 Информационная безопасность (уровень 

бакалавриата) 

       

 1 Антоненко Александр Юрьевич 185  

  

ГБПОУ НСО "Новосибирский технический колледж им. А.И. Покрышкина" № 

ЦО-45 от 22.07.2021 

 2 Боровиков Эдуард Алексеевич 191  

  

ФГБОУ ВО "Сибирский государственный университет геосистем и технологий" 

(СГУГиТ) № ЦО-54 от 27.07.2021 

 3 Глушков Михаил Андреевич 179  

  ФКП «НИО «ГБИП России» № ЦО-42 от 19.07.2021 

 4 Костюченко Анастасия Александровна 179  

  

ФГБОУ ВО "Сибирский государственный университет геосистем и технологий" 

(СГУГиТ) № ЦО-50 от 23.07.2021 



 5 Котляров Дмитрий Андреевич 191  

  

ГБПОУ Новосибирской области " Новосибирский колледж электроники и 

вычислительной техники" город Новосибирск № ЦО-47 от 22.07.2021 

 6 Монгуш Виолетта Евгеньевна 200  

  

Министерство информатизации и связи Республики Тыва № ЦО-30 от 

05.07.2021 

 7 Опенышев Сергей Евгеньевич 160  

  

ГБПОУ Новосибирской области " Новосибирский колледж электроники и 

вычислительной техники" город Новосибирск № ЦО-46 от 22.07.2021 

 8 Романов Захар Александрович 180  

  

ГБПОУ НСО "Новосибирский технический колледж им. А.И. Покрышкина" № 

ЦО-44 от 22.07.2021 

 9 Сергеев Николай Евгеньевич 181  

  

Акционерное общество "Новосибирский завод полупроводниковых приборов 

"Восток" № ЦО-33 от 15.07.2021 

 10 Сосновский Владислав Романович 197  

  

ФГБОУ ВО "Сибирский государственный университет геосистем и технологий" 

(СГУГиТ) № ЦО-38 от 14.07.2021 

       

 По направлению подготовки 12.03.02 Оптотехника (уровень бакалавриата) 

       

 1 Давлетсапин Адильбек Тимурович 189  

  

Акционерное общество "Новосибирский завод полупроводниковых приборов 

"Восток" № ЦО-34 от 15.07.2021 

 2 Ковалев Алексей Дмитриевич 196  

  

Акционерное общество "Новосибирский завод полупроводниковых приборов 

"Восток" № ЦО-35 от 15.07.2021 

 3 Мжельский Николай Андреевич 195  

  

Акционерное общество «Новосибирский приборостроительный завод» № 03/21 

от 12.07.2021 

 4 Пстыга Андрей Александрович 149  

  

Акционерное общество "Новосибирский завод полупроводниковых приборов 

"Восток" № ЦО-53 от 26.07.2021 

       

 По направлению подготовки 12.03.01 Приборостроение (уровень бакалавриата) 

       

 1 Ковынев Владислав Иванович 150  

  

Акционерное общество "Новосибирский завод полупроводниковых приборов 

"Восток" № ЦО-43 от 16.07.2021 

 2 Науменко Григорий Дмитриевич 144  

  

Акционерное общество "Новосибирский завод полупроводниковых приборов 

"Восток" № ЦО-39 от 16.07.2021 

 3 Новиков Алексей Андреевич 165  

  

Акционерное общество «Новосибирский приборостроительный завод» № 06/21 

от 26.07.2021 

 4 Уваров Никита Юрьевич 186  

  ФКП «НИО «ГБИП России» № ЦО-32 от 12.07.2021 

       

  



 

По направлению подготовки 27.03.01 Стандартизация и метрология (уровень 

бакалавриата) 

       

 1 Мамраева Алмагуль Акелбековна 150  

  

ФГБОУ ВО "Сибирский государственный университет геосистем и технологий" 

(СГУГиТ) № ЦО-27 от 05.07.2021 

 2 Тютин Степан Александрович 208  

  

Акционерное общество «Новосибирский приборостроительный завод» № 04/21 

от 16.07.2021 

  

       

 

Основание: предоставленные документы, результаты вступительных испытаний, 

конкурсный отбор, решение приемной комиссии (протокол №17 от 04.08.2021). 

       

 И.о. ректора   А.П. Карпик 

       

 


